12 Sledujte náš nový Instagram @rossmanek

RA37_12-13.indd   12 30.08.22   18:25

 Alouette
 dětský toaletní
papír, 3vrstvý,
1200 útržků,

6 rolí
5,83 Kč za 100 útržků

 Babydream
 dětské
ubrousky
s výtažkem
z Aloe vera,
90 ks

 Sudocrem
 ochranný
krém pro

podporu léčby
a prevenci
plenkové

dermatitidy,
odřenin

a podrážděné
pokožky, 125 g

 Moltex
 Pure & Nature

 ekologické plenky 25, 29, 33 nebo
38 ks, ve vybraných prodejnách

a na e-shopu
od 6,03 Kč za 1 ks při koupi 2 a více balení

 Pampers
 Premium Care
 dětské plenky
38, 44, 52,
60, 68 nebo
78 ks, plenkové
kalhotky 31,
34, 38 nebo
48 ks nebo
plenkové
kalhotky
Jumbo Pack,
různé druhy
od 5,76 Kč
za 1 ks

 na celý sortiment NUK  x))

- 30  %
 na Pampers vlhčené ubrousky
Fresh Clean a Sensitive  x))

 Nevztahuje se na miniatury.

 na dětskou kosmetiku
Sebamed  x))

 Nevztahuje se na miniatury.

 Sebamed
 Baby
 dětská mycí
emulze, 200 ml

 Spokar
 dětský

kartáček,
měkký, 1 ks

 Swissdent
 My Little Star
 zubní pasta pro

mléčné zuby,
50 ml

 Dětské doplňky stravy lze libovolně kombinovat, zdarma je nejlevnější z nich.

na dětské vitaminy a doplňky stravy

- 30  % - 50  %

2+1ZDARMA

 34.90

 29.90
 79.90

 69.90

449.-
649.-  x)%-30

 x)- 50  %  179.-  x)

 88.90

 x) 179.-  x)

 139.-
 159.-

 x)- 40  %  29.90  x)

 17.90
 x)- 25  %  279.-  x)

 209.-

 229.-
 279.-  x)

Při koupi 1 ks cena:  239.-
Cena za 1 ks při koupi

2 a více ks:

x)
 =

 N
ez

áv
az

ná
 d

op
or

uč
en

á
sp

ot
ře

bi
te

ls
ká

 c
en

a.

13Objevte zajímavé soutěže, triky a inspiraci pro maminky s dětmi!

RA37_12-13.indd   13 31.08.22   11:55

Sbírejte body v aplikaci a získejte
exkluzivní sekt jen za 49.90 Kč + 30 bodů

 Blend-A-Dent
 fi xační krém

na zubní náhrady,
3 druhy, 47 g

 Colgate
 zubní pasta,

3 druhy,
100 ml

 Himalaya
 přírodní zubní

pasta, různé
druhy, 75 g

 Listerine
 ústní voda,

různé druhy,
500 ml

 SOFTdent
 mezizubní kartáček

z biologicky
rozložitelných

materiálů, různé
velikosti, 10 ks

 Prokudent
 dentální nit,

2 druhy

 Ohlala
 zubní pasta,
různé druhy,

100 ml

 Curaprox
 Ultra soft

 zubní
kartáčky,

různé druhy,
2 ks

 Philips
 Sonicare 3100

 sonický elektrický kartáček, se